ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณ มนาคุณภาพการศึกษาและการ
เรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง งบ งบด าเนินงาน 
การเรียนรู้ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6811200     
จ านวนเงิน  4,800.- บาท                     (-สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้ 

-  ค่าวัสดุด าเนินงานโครงการ                                                    เป็นเงิน    4,800.-   บาท      

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   เป็นเงิน  4,800.- บาท 

หมายเหตุ: ขอถัวจ่ายทุกรายการเท่าที่จ่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ